
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

OGGETTO: Nomina dei rappresentanti dei genitori eletti nei Consigli di classe e
nel  Consiglio  dell’Istituzione  scolastica  a  componenti  della
CONSULTA DEI GENITORI – a.s. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la L.P. del 7 agosto 2006 n. 5 e in particolare l’art. 29;

VISTO l’art.14  “Consulta  dei  genitori”  dello  Statuto  dell’Istituto  Comprensivo  di  Avio,  in

particolare il comma 2 per cui la Consulta dei genitori è composta dai rappresentanti dei

genitori di ciascun Consiglio di classe e  dai rappresentanti dei genitori nel  Consiglio

dell’Istituzione;

VISTA la propria determinazione n.132 dd. 4.11.2024 relativa alla “Proclamazione dei genitori

eletti nei Consigli di classe scuole primarie di Avio e Sabbionara e Scuola Secondaria di

Primo Grado di Avio – anno scolastico 2024/2025”;

VISTA la  propria  determinazione  n.134  dd.  5.11.2024  relativa  alla  “Nomina  eletti  per  la

costituzione del Consiglio dell’Istituzione triennio 2024/25-2025/26-2026/27”; 

D E T E R M I N A

- di nominare i seguenti componenti per la Consulta dei genitori dell’istituto Comprensivo di Avio,

per l’anno scolastico 2024/2025:

Antonelli Elena Castelletti Donatella Giari Sonia Salvetti Chiara
Antonelli Teresa Cristoforetti Debora Granata Francesca Salvetti Ilaria
Ballini Alice Cristoforetti Elena Lancellotti Mariangela Secchi Alessandra
Bellorti Silvia Cristoforetti Giuliana Manini Chiara Somma Raffaella
Berlanda Arianna Cristoforetti Silvia Marasca Eleonora Laura Tofan Doina
Bonfante Manuela Fracchetti Chiara Modena Riccardo Torboli Alessandra
Bonomini Lorella Fracchetti Erika Mozzi Michael Valleri Paolo
Brognoli Mariarosa Francesconi Elisa Palotto Fabiana Zandonatti Irene
Campostrini Claudia Fumanelli Antonella Pazzi Francesca
Campostrini Valentina Fumanelli Ileana Salvetti Angela
Carotta Veronica Fumanelli Valentina Salvetti Antonella

Istituto Comprensivo Avio
Viale A. Degasperi, 69 
38063  AVIO TN 

www.istitutoavio.it 
ic.avio@pec.provincia.tn.it

CF 94024520226
Tel. 0464.684029
Fax 0464.687570

ica_tn-06/11/2024-135 - Determinazione del dirigente scolastico

http://www.istitutoavio.it/
mailto:ic.avio@pec.provincia.tn.it


- di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione in base alle disposizioni previste

dal comma 6 dell’art. 14 del D.P.G.P. 18 ottobre 1999, n. 13-12/Leg.

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO
         Niccolò Dai Pra’

Questa  nota,  se  trasmessa  in  forma  cartacea,  costituisce  copia  dell’originale  informatico  formato
digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche
(artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del
responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).

Istituto Comprensivo Avio
Viale A. Degasperi, 69 
38063  AVIO TN 

www.istitutoavio.it 
ic.avio@pec.provincia.tn.it

CF 94024520226
Tel. 0464.684029
Fax 0464.687570

http://www.istitutoavio.it/
mailto:ic.avio@pec.provincia.tn.it

	DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

		2024-11-06T15:06:50+0100




